

Brian Sønderlund Larsen Holding ApS
Askjærvej 21, Fugdal, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 90 81 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Brian Sønderlund Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. oktober 2019 - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Sønderlund Larsen Holding ApS Askjærvej 21 Fugdal 7250 Hejnsvig CVR-nr.: 40 90 81 61 Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
Direktion	Brian Sønderlund Larsen, Askjærvej 21, Fugdal, 7250 Hejnsvig, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Maskinland A/S, Grindsted Landevej 26, Loft, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.436 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets arbejdskapital er negativ med 7.268 t.kr. Selskabets kapitalejer ønsker derfor at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, herunder udskyde afvikling af sine tilgodehavender.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-16.295
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	391.398
Øvrige finansielle omkostninger	-291.667
Resultat før skat	83.436
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	83.436
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.398
Disponeret fra overført resultat	-307.962
Disponeret i alt	83.436

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2020	30/10 2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.391.398	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.391.398	0
Anlægsaktiver i alt	7.391.398	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.705	0
Tilgodehavender i alt	33.705	0
Likvide beholdninger	0	40.000
Omsætningsaktiver i alt	33.705	40.000
Aktiver i alt	7.425.103	40.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.398	0
Overført resultat	-307.962	0
Egenkapital i alt	123.436	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.291.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.301.667	0
Gældsforpligtelser i alt	7.301.667	0
Passiver i alt	7.425.103	40.000
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. oktober 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	391.398	-307.962	83.436
	<u>40.000</u>	<u>391.398</u>	<u>-307.962</u>	<u>123.436</u>

Noter

	31/12 2020	30/10 2019
		30/10 2019 - 31/12 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	7.000.000	0
Kostpris 31. december 2020	7.000.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	833.195	0
Opskrivninger 31. december 2020	833.195	0
Årets afskrivninger på goodwill	-441.797	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-441.797	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.391.398	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.514.734	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.956.531	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Brian Sønderlund Larsen Holding ApS
Maskinland A/S, Grindsted Landevej 26, Loft, 7200 Grindsted	100 %	5.876.664	692.186	7.391.398
		5.876.664	692.186	7.391.398

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser i datterselskab, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.391 t.kr., er er stillet til sikkerhed for datterselskabet bankgæld, som pr. 31. december 2020 udgør 23.089 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør i pr. 31. december 2020 i alt 23.089 t.kr. i kreditter.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen aktuel skattegæld i sambeskatningen for regnskabsåret 2020.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.